
 

 

 

Verze: 1 Platnost od: 19. 10. 2018 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská 

  

Specifikace výrobku 

 

 

Název produktu: FLEXIT GOLD GEL 

 

Zařazení výrobku: kosmetický přípravek 

 

Kategorie výrobku: gel na vodné bázi určený k aplikaci na pokožku 

 

Organoleptické vlastnosti: 

• vzhled, barva: homogenní zakalený gel bílé až nažloutlé barvy 

• konzistence: gelovitá 

• vůně: po použitých silicích 

 

Složení: AQUA, PROPYLENE GLYCOL, ALCOHOL DENAT., LECITHIN, SODIUM 

ACRYLATES COPOLYMER, GLUCOSAMINE SULFATE, DIMETHYL SULFONE, 

SODIUM CHONDROITIN SULFATE, BOSWELLIA SERRATA EXTRACT, VANILLYL 

BUTYL ETHER, METHYL SALICYLATE, MENTHOL, EUCALYPTUS GLOBULUS 

LEAF OIL, CEDRUS ATLANTICA BARK OIL, PHENOXYETHANOL, 

ETHYLHEXYLGLYCERIN, LIMONENE. 

 

Způsob použití: 

• 2x – 3x denně vmasírujte přiměřené množství gelu do pokožky v oblasti kloubů a páteře. 

 

Mikrobiologické požadavky:  

 

Sledovaný parametr cfu/g 

Aerobní mezofilní mikroorganismy 

(bakterie, kvasinky, plísně) 
< 1 000 

Pseudomonas aeruginosa negativní 

Staphylococcus aureus negativní 

Candida albicans negativní 

Escherichia coli negativní 

 

Balení, gramáž:  

• 100 ml 

 

Skladovací podmínky: v suchu při teplotě od 5 - 25 °C, chránit před přímým slunečním 

zářením a mrazem 

 

Minimální trvanlivost: 24 měsíců od data výroby 

 



 

 

 

Verze: 1 Platnost od: 19. 10. 2018 Platnost do:  

Zpracoval: Ing. Jana Janáčová Schválil: Ing. Lenka Vánská 

  

EAN: 

• výrobek: 8594014860399 

 

Upozornění: Přípravek je určený pro zevní použití. NEUŽÍVAT VNITŘNĚ! Uchovávejte 

mimo dosah dětí. Neaplikujte na porušenou pokožku (oděrky, otevřené rány). Zabraňte 

kontaktu s oční sliznicí. Není vhodné pro děti a osoby mladší 18 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


